2. СПРАВОЧНО-ИНФОРМАЦИОННЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                     Протокол полной формы

Макет

Наименование организации

ПРОТОКОЛ

________№__________

Место составления

Заголовок

Председатель – инициалы, фамилия

Секретарь – инициалы, фамилия

Присутствовали: фамилии, инициалы*

Повестка дня:

1. О________________________________________________________

                                         (наименование вопроса)

____________________________________________________________________
                (форма изложения, должность, инициалы, фамилия докладчика)

2. О________________________________________________________

                                         (наименование вопроса)

____________________________________________________________________
                (форма изложения, должность, инициалы, фамилия докладчика)
1. СЛУШАЛИ:

Фамилия, инициалы – текст доклада прилагается

ВЫСТУПИЛИ:

Фамилия, инициалы – краткая запись выступления

Фамилия, инициалы – краткая запись выступления

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):

1.1…………………………………………………….

1.2…………………………………………………….

Проголосовали: «за»………………………………………человек*

«против»…………………………………человек

«воздержались»…………………………человек

2. СЛУШАЛИ:

Фамилия, инициалы – текст доклада прилагается

ВЫСТУПИЛИ:

Фамилия, инициалы – краткая запись выступления

Фамилия, инициалы – краткая запись выступления

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):

2.1………………………………………………….

2.2………………………………………………….

Проголосовали: «за»………………………………………человек

«против»…………………………………человек

«воздержались»…………………………человек

Председатель                           Подпись                               Расшифровка подписи

Секретарь                                 Подпись                               Расшифровка подписи

* Если количество присутствующих более 15 человек, то указывается их общее количество и в скобках – «список прилагается».

* Указывается при необходимости.